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Zastoupená prof. Dr. Ing. Zdeňkem Kůsem
Vážení uchazeči,

Zasíláme Vám dodatečné informace k zadávacím podmínkám v rámci VZ „Vydání a tisk publikací pro projekt Inovace vzdělávání v oboru čeština jako druhý jazyk CZ.1.07/2.2.00/07.0259“ zadávané na základě uveřejnění na webu TUL http://www.tul.cz/verejne-zakazky/ dne 13. 3. 2012 a 16. 3. 2012 a webu MŠMT http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/vyzva-k-podani-nabidek-na-verejnou-zakazku-vydani-atisk?highlightWords=CZ.1.07%2F2.2.00%2F07.0259 dne 12.3. Informace vznikly na základě níže uvedených dotazů.

Dotaz:

prosím upřesnit:
 - publikace 2 - počet stran uváděn 240 + 4: co znamená +4, o jaké stránky se jedná, na jakém materiálu, jak bude všito do bloku?
Odpověď:
240 STRAN JE OBYČEJNÝ ČB TISK, 4 STRÁNKY JSOU BAREVNÉ OBRÁZKY (UMÍSTĚNÉ K PŘÍSLUŠNÉMU TEXTU), POŽADAVKY NA MATERIÁL A BARVU VIZ PŘÍLOHA TECHNICKÉ SPECIFIKACE: Blok (tisk): 240 str. 1/1 černá +4 str. 4/4 CMYK Blok (papír): BO 90g/m2
Dotaz:

u obou dvou publikací prosím specifikovat:
- korigovaná tisková data budou předána ve Wordu? Odpověď: ANO, JE UVEDENO I V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI - přibližný počet obrázků? Odpověď: 11, JEDNÁ SE O OBRÁZKY GRAFŮ, SCHÉMATA A SKENY
- obrázky budou předány v jakých formátech? Odpověď: JPG, PNG
- obrázky budou v tiskové kvalitě bez nutných retuší? Odpověď: NĚKTERÉ ANO, NĚKTERÉ NE, MINIMÁLNĚ 4 NE
- přibližný počet grafů? Odpověď: VIZ VÝŠE; GRAFY BUDOU PŘEDÁNY JAKO OBRÁZKY V UVEDENÝCH FORMÁTECH
- grafy budou předány v jakých formátech? Odpověď: GRAFY BUDOU PŘEDÁNY JAKO OBRÁZKY V UVEDENÝCH FORMÁTECH

Dotaz:

- body 2 a 3 prohlášení: Jsme tiskárna, ne vědecká instituce. Jak si představujete, že dodáme vzdělání a vědecké hodnosti našich erudovaných grafiků, tiskařů a majitelů? Zdá se nám, že body 2 a 3 zavánějí upřednostňováním předem vybraného zájemce. Můžeme vám předložit vzory námi tištěných knih, brožur, časopisů v kvalitě odpovídající, ale vědeckou hodnost tiskaře neprokážu. Prosím o vaše stanovisko k požadvaným bodům. 


Odpověď:
Vážení, děkujeme za váš zájem o námi vypsané výběrové řízení. K Vaší námitce uvádíme následující vysvětlení: U vědeckých publikací, velkých i malých, záleží mj. i na tom, kde vycházejí. Uplatnění např. článků zveřejněných v časopisech, které řídí kvalitní redakční či odborná rada a které vyhovují některým dalším kritériím, ve vědeckém světě je nesrovnatelné s uplatněním článků zveřejněných v časopisech, které těmto kritériím nevyhovují. Podobná situace je i ve vydávání knih – důležitým měřítkem je zde mj. zařazení knihy do některé zavedené ediční řady, která oborově dané publikaci odpovídá a která je řízena kvalifikovanou odbornou radou, jež na její kvalitu a zaměření dohlíží. Má to výhody i z hlediska marketingu. Pokud zájemce takovou službu může nabídnout, získá uvedený počet bodů. Pokud ne, není ze soutěže vyřazen, ani znevýhodněn, může získat body u jiných fakultativních kritérií. Nejde tedy o upřednostnění konkrétního zájemce, ale o to, že při jinak vyrovnaných nabídkách bude mít přednost ten uchazeč, který nabídne navíc zavedenou ediční řadu v příslušném oboru, a bude-li takových uchazečů se zavedenou ediční řadou víc, bude mít přednost ten, který doloží kvalifikační kompetenci odborné rady.
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